
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 

 

600 Light 
1 
2 

 

600 Master 
1 
2 
3 

No. 

88 
58 
25 
13 

3 
78 

76 
17 
77 

Nome 

Eduardo Burr 
Gustavo Silveira 
Pedro Valiente 
Joao Fascineli 

Bruno Tormen 
Kik Tavares 

Hilton Loureiro 
Flavio Trevizan 
Marcos Kawasaki 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 

Melhor Tempo 

1:05.730 
1:05.820 
1:06.450 
1:06.583 

1:08.204 
1:09.238 

1:10.012 
1:10.151 
1:10.345 

na volta. 

6 
8 
9 
6 

3 
6 

5 
3 
5 

Diff 

0.090 
0.720 
0.853 

1.034 

0.139 
0.333 

Espaço 

0.090 
0.630 
0.133 

1.034 

0.139 
0.194 

Voltas 

7 
9 
9 
8 

9 
8 

5 
3 
8 

Total Tempo 

8:47.182 
10:19.786 
10:39.873 
10:00.611 

10:58.951 
9:59.332 

6:12.882 
4:11.676 

10:58.750 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

2º Classificatorio GP600 - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:27:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 10:20 


